



Z Iławy - na nieczynny dworzec. Znamy plany TurKol-u na te wakacje

data aktualizacji: 2024.07.14



Gdzie tym razem zabierze sympatyków i miłośników kolei specjalny turystyczny skład Turystyki Kolejowej TurKol.pl? Iława ponownie znalazła się na wakacyjnym szlaku historycznego pociągu; sprawdziliśmy szczegóły.

MAZURY 2024 - czyli projekt "Pociągiem na wycieczkę!" - tegoroczne przejazdy turystycznych składów TurKol.pl zaplanował na 26, 27 i 28 lipca. Wyprawa przez Iławę, "Country Expressem", odbędzie się 26 lipca.

Jak wynika z opublikowanego już przez przewoźnika rozkładu jazdy, specjalny skład zawita na iławski dworzec z Poznania dokładnie o godzinie 11:22. Następnie pojedzie przez Ostródę, Olsztyn Główny, Czerwonkę i Biskupiec Reszelski do Mrągowa, gdzie planowo dojedzie dokładnie o godzinie 14:00.

- W trakcie podróży będzie jak zawsze okazja dla sympatyków kolei do "zaliczenia" linii całkowicie

zapomnianych lub nieczynnych w ruchu pasażerskim **- podkreślił TurKol.**

Tak właśnie jest w przypadku wycieczki przez Iławę - to kolejarska gratka, gdyż obecnie przez Mrągowo nie przejeżdżają żadne pociągi pasażerskie. Z okolicy dworca kolejowego odjeżdżają jedynie busy, odpowiedzialne za lokalny transport.

A jakie wagony i jaka lokomotywa złożą się na turystyczny skład? Niestety nie będzie to już lokomotywa parowa, którą - właśnie za sprawą specjalnego przejazdu zorganizowanego przez TurKol - można było oglądać w Iławie m.in. w 2019 roku.

- Wszystkie przejazdy w dniach 26 - 28 lipca będą uruchomione przy użyciu składu pociągu z lat 70. i 80. XX wieku z lokomotywą w historycznych barwach - informuje przewoźnik. - W wersji gwarantowanej projektu (w przypadku braku możliwości sfinansowania droższej lokomotywy) planowany jest przejazd z tańszą w eksploatacji lokomotywą, tj. serii SM42 lub SU42.

Bilety na "iławską" wycieczkę kosztują 79 zł (normalny) lub 72 zł (ulgowy). Bilety są biletami ryczałtowymi; obowiązują niezależnie od długości trasy, na jakiej podróżują pasażerowie. Sprzedaż prowadzi organizator.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75208-z-ilawy-na-nieczynny-dworzec-znamy-plany-turkol-u-na-te-wakacje>